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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselőtestületének 2014. február 5-én 8 órai 

kezdettel megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Városi Könyvtár 

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár 

Andrásné, Tóth János és Nagy István képviselők. 

Távol maradt: Oláh József igazoltan, Németh Károly igazolatlanul 

Tanácskozási joggal meghívottak:  Gál Béla jegyző, Dr. Szepesy Márk aljegyző, Gergely 

Tibor pénzügyi osztályvezető 

 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a 7 testületi tagból 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 

Javasolja az alábbi napirend tárgyalását: 

 

1.A 2014. évi I. félévi munkaterv jóváhagyása      

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

2. A 2014. évi caffetéria juttatás biztosítása      

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

3. Illetménykiegészítésre vonatkozó rendelet     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

4. Személyes gondoskodást nyújtó ellátások    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

5. Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

6. Első világháborús emlékmű helyreállítására     

pályázat benyújtása         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

7. Önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési    

támogatásra pályázat benyújtása  

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

        

8. Tündérkert Óvoda és Bölcsőde Alapító       

okiratának módosítása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   
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Kérdések, hozzászólások nem voltak. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadja el, mint 

tárgyalandó napirendi pontokat: 

 

1.A 2014. évi I. félévi munkaterv jóváhagyása      

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

2. A 2014. évi caffetéria juttatás biztosítása      

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

3. Illetménykiegészítésre vonatkozó rendelet     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

4. Személyes gondoskodást nyújtó ellátások    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

5. Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

6. Első világháborús emlékmű helyreállítására     

pályázat benyújtása         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

7. Önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési    

támogatásra pályázat benyújtása  

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

        

8. Tündérkert Óvoda és Bölcsőde Alapító       

okiratának módosítása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

 

   

A napirend tárgyalása előtt Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a képviselő 

testületet, hogy valamennyi képviselő eleget tett vagyonbevallási kötelezettségének január 31-

ig. 

          

 

 

A Képviselő-testület az 1. napirendi pont keretében a 2014. I. félévi munkatervet tárgyalja. 

 /A munkatervhez tartozó javaslat írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

 A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:  
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1/2014. (II.5.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: A 2014. I. félévi munkaterv 

jóváhagyása 

 

A képviselőtestület a polgármester által 

beterjesztett 2014. I. félévi munkatervet 

változtatás nélkül jóváhagyja. 

 

Felhívja a polgármestert, hogy a munkatervben 

foglaltak végrehajtásáról gondoskodjék. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 30. 

 

A Képviselő-testület a 2. napirendi pont keretében a 2014. évi caffetéria juttatás biztosítását 

tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést és a rendelettervezetet tárgyalta, s azt elfogadásra javasolja. 

Elmondja, hogy az előterjesztés a caffetéria juttatás mértékét nem változtatja, az megfelel a 

2013. évinek. 

Kérdések: 

Bodnár Andrásné képviselő kérdezi, hogy az előterjesztésben szereplő caffetéria juttatásban 

valamennyi önkormányzati, intézményi dolgozó részesül –e, függetlenül az alkalmazási 

jogviszonytól? 

 

Gál Béla jegyző válaszában elmondja, hogy a caffetéria juttatás természetesen kiterjed az 

önkormányzat és intézményei valamennyi munkavállalójára. 

 

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

2/2014. (II.5.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy:  2014. évi caffetéria juttatás 

megállapítása 

 

A képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

és a pénzügyi bizottság javaslata alapján a 2014. 

évi caffetéria juttatást az alábbiak szerint állapítja 

meg;  

I.köztisztviselők esetében bruttó 200.000 Ft/év 
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II. közalkalmazottak, Mt. hatálya alá tartozók 

esetében bruttó 81.420 Ft/év. 

Felhívja a polgármestert, hogy a megállapított 

caffetéria juttatást 2014. január 1-től az érintettek 

részére biztosítsa. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos, 2014. december 31. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 3. napirendi pont keretében a közszolgálati tisztviselők részére adható 

illetménykiegészítést és illetménypótlékot tárgyalja.  

/Az előterjesztés illetve a rendelettervezet írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az előterjesztést és a 

rendelettervezetet tárgyalta, s azt elfogadásra javasolja. 

 

 

Hozzászólások: 

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a rendelet alapján nyújtható 

illetménykiegészítés mértéke nem túlságosan terheli meg az önkormányzat költségvetését, ez 

csupán lehetőségét biztosítja annak, hogy immár 6 éve béremelés nélkül dolgozó 

köztisztviselők jövedelme emelkedjen. 

 

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 1/2014.(II.5.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

 

a Cigándi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők 

illetménykiegészítéséről 
Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 234. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a közszolgálati 

tisztviselők juttatásairól az alábbi rendeltet alkotja: 

 

A rendelet hatálya 

1.§ 

(1) E rendelet hatálya Cigándi Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott közszolgálati 

tisztviselőkre terjed ki. 
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Illetménykiegészítés 

2. § 

A képviselő-testület a középfokú iskolai végzettségű közszolgálati tisztviselőknek 2014. évre 

egységesen illetménykiegészítést állapít meg. Az illetménykiegészítés mértéke az 

alapilletmény 20 %-a. 

3.§ 

A képviselő-testület a felsőfokú iskolai végzettségű közszolgálati tisztviselőknek 2014. évre 

egységesen illetménykiegészítést állapít meg. Az illetménykiegészítés mértéke az 

alapilletmény 20 %-a. 

A vezetői illetménypótlék 

4.§ 

 (1) Az osztály elnevezéssel működő belső szervezeti egység vezetője vezetői 

illetménypótlékra jogosult. 

(2) A vezetői illetménypótlék mértéke az osztályvezetői szintnek megfelelő vezető 

alapilletményének 10 %-a. 

Záró Rendelkezések 

5.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályban. 

(2) Hatályát veszti a Képviselőtestület hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről szóló 13/2001. (XII.20.) önkormányzati rendelet. 

 

 

  

A Képviselő-testület a 4. napirendi pont keretében a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátások térítési díját tartalmazó előterjesztést és rendelettervezetet tárgyalja.  

/Az előterjesztés illetve a rendelettervezet írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, s azt változtatás nélkül elfogadásra javasolja. Figyelemmel arra, hogy 

az ellátások térítési díja az óvodában, általános iskolában az előző évihez képest nem 

változott. Támogatja azt is, hogy a bölcsődei intézményi térítési díj 1000 Ft/hó összegben 

megemelésre kerüljön. Ezzel is növelve a működési bevételt. 

 

Hozzászólások: 

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy egyetért a bölcsődei térítési díj 

emelésével. Ma már ott tart az intézmény, hogy több a bölcsődét igénybevételt 

kezdeményezők száma, mint a bölcsődei férőhely. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

       

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 2/2014.(II.5.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 11/2010. (XII.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete  a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 11/2010. (XII.28.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„3. § Az intézményi díj összege: 

 Bölcsőde Óvoda Általános iskola 

Reggeli 65.- Ft +ÁFA - - 

Tízórai 35.- Ft +ÁFA 65.- Ft +ÁFA - 

Ebéd 115.- Ft +ÁFA 150.- Ft +ÁFA 197.- Ft +ÁFA 

Uzsonna 65.- Ft +ÁFA 65.- Ft +ÁFA 65.- Ft +ÁFA 

Összesen 280.- Ft +ÁFA 280.- Ft +ÁFA 262.- Ft +ÁFA 

 „ 

2.§ 

A Rendelet 4.§ (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A Képviselő-testület a bölcsődei intézményi térítési díjából a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményre valamint a nagycsaládosok normatív kedvezményére jogosult igénybe vevők 

részére 50%-os kedvezményt biztosít” 

3.§ 

A Rendelet 3/B.§ (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„3/B. § (1) Bölcsőde esetében az intézményi térítési díj havonta bruttó 6 000.- Ft.” 

 

 

Záró rendelkezések 

 

 4.§ 

Jelen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 



 7 

A Képviselő-testület az 5. napirendi pont keretében a 2014. évi költségvetést tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság a szöveges 

és részletes költségvetési előterjesztést megtárgyalt, azt a képviselőtestület elé való 

benyújtásra alkalmasnak tartotta. 

 

Oláh Krisztián Polgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a feladatok összetétele 

az előző évhez képest jelentősen nem változott, bár új feladatként jelentkezik a 2014. február 

1-től a II. sz. háziorvosi körzet feladatellátása. Az önkormányzati gazdálkodást meghatározó 

szabályozási környezet 2014. január 2-től átalakul, a pénzforgalmi szemléletű gazdálkodást az 

üzemgazdasági szemléletű gazdálkodás váltja fel. 

A finanszírozási rendszerben sem következik be jelentős változás, ez alól talán kivétel a 

gyermekétkeztetési feladatok ellátása, ahol az állam a feladatellátáshoz szükséges forrást 

teljes körűen biztosítja. Ebből adódóan a bevételek és kiadások között 2014. évben is jelentős 

eltérés várható, amit az év közben kiírásra kerülő kiegészítő támogatás igénybevételével 

kívánunk kompenzálni. 

Kéri a képviselőtestület tagjait, hogy a beterjesztett költségvetéssel kapcsolatos 

észrevételeiket, javaslataikat tegyék meg. 

 

Hozzászólások: 

Bodnár Andrásné képviselő a beterjesztett költségvetési javaslattal egyetért. Véleménye 

szerint a tervjavaslat tartalmaz minden olyan bevételi forrás és kiadási előirányzatot, amellyel 

2014. évben számolhatunk. A beterjesztett anyagot alkalmasnak találja arra, hogy képet 

kapjon a testület a 2014. évi költségvetés várható alakulásáról. Úgy ítéli meg, hogy jelen 

helyzetben a költségvetés jóváhagyásához szükséges, a költségvetés teljes részletességgel 

történő kidolgozása, s ismételten a testület elé történő terjesztése. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

3/2014. (II.5.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy:  2014. évi költségvetés tárgyalása 

 

A képviselőtestület a polgármester által 

beterjesztett és a pénzügyi bizottság által 

tárgyalásra alkalmasnak talált költségvetést 

megismerte, megtárgyalta.   
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A Képviselő-testület a 2014. évi költségvetésével 

kapcsolatban a következő határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület megismerte és 

megtárgyalta az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23.§ és 24. § alapján 

elkészített és a Polgármester által 

előterjesztett 2014. évi költségvetési 

rendelettervezetet. 

2. A Képviselő-testület az előterjesztett 2014. 

évi költségvetési rendelettervezettel 

kapcsolatos döntést a következő testületi 

ülésen hozza meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos, 2014. december 31. 

 

 

      

A Képviselő-testület az 6. napirendi pont keretében az I. világháborús emlékmű felújítására 

kiírt pályázat benyújtását tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta. A pályázat 100%-os támogatottságú. Figyelembe véve az emlékmű 

állapotát, támogatja a pályázat benyújtását. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

4/2014 (II. 5. )Képiselő-testületi Határozat  

Tárgy: Első világháborús emlékmű 

felújítására- KKETTKK-CP-02- pályázat 

benyújtása 

  

A Képviselőtestület a polgármester által 

előterjesztett tárgybani pályázat benyújtásával 

egyetért, azt támogatja. 

Az első világháborús emlékmű felújítására kiírt 

KKETTKK-CP-02 kódszámú pályázatban 

foglaltak megvalósítására bruttó 4.953.000 

Ft-ra 

/3.900.000 Ft+ÁFA/ 
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vissza nem térítendő támogatásra pályázatot nyújt 

be. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot 

nyújtsa be, s az ezzel kapcsolatos okiratokat írja 

alá. 

 

 

Felelős: Oláh Krisztián, polgármester 

Határidő: 2014.február 6. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület az 7. napirendi pont keretében az iskolai étkezde felújítására, 

korszerűsítésére benyújtandó pályázatot tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalt, azt elfogadásra javasolja, hiszen az étkezde korszerűsítésére már 

2011-ben is nyújtott be önkormányzatunk pályázatot, ami nem nyert támogatást. 

Javasolja az ingatlan állagára tekintettel a pályázat benyújtását.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

5/2014. (II.5.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy:  Az egyes önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénybevételének részletes szabályairól szóló 

4/2014 (I.31.) BM rendelet alapján pályázat 

benyújtása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

az előterjesztés alapján pályázatot nyújt be. Az 

egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 

fejlesztési támogatás igénybevételének részletes 

szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM rendelet 

alapján az iskolai étkezde korszerűsítésére. 
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A fejlesztés összköltsége: 33.347.277 Ft, ebből 

 építési célú: 27.312.504 Ft 

 eszközbeszerzés: 2.687.495 Ft. 

A fejlesztés önereje: 3.347.228 Ft 

A támogatás intenzitása: 90% 

Támogatás: 29.999.999 Ft. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. február 13. 

 

 

A Képviselő-testület az 8. napirendi pont keretében a cigándi Tündérkert Óvoda és Bölcsőde 

alapító okiratának módosítását tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalt, s tekintettel, hogy az iskolai konyha és étkezde az iskola átadásával 

az iskolából kivált, szükségesnek tartja annak integrálását az önkormányzat által fenntartott 

intézménybe.  

Javasolja az alapító okirat módosításának elfogadását. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

6/2014. (II.5.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy:  Cigándi Tündérkert Óvoda és 

Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

a Cigándi Tündérkert Óvoda és Bölcsőde Alapító 

Okiratát az 1. számú melléklet szerinti 

tartalommal módosítja. 

Felhívja a jegyzőt, hogy a módosítás 

átvezetéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Gál Béla jegyző 

Határidő: 2014. február 28.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  
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Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a Képviselőtestületet, s a kábeltelevízión keresztül a 

lakosságot, hogy „hírcsokor” megnevezéssel a kábeltelevízión keresztül havonta 1 

alkalommal tájékoztatja a lakosságot a testület döntéseiről, a testületi ülések között hozott 

fontosabb vezetői döntésekről. Kéri a lakosságot, hogy kísérjék az adást figyelemmel. 

 

Bodnár Andrásné képviselő kérdezi, hogy a Nagy István által készített és megjelentetett „Az 

iskolaügy évszázadai” című könyv mikortól és hol vásárolható meg? Kéri, hogy erről is 

tájékoztassuk a lakosságot.  

 

Oláh Krisztián polgármester válaszában elmondja, hogy a könyv a Városi Könyvtárban már 

megvásárolható.  

 

Tóth János képviselő bejelenti, hogy a Sportcsarnok előtti részen buszmegálló létesítésével 

kapcsolatos lakossági igény merült fel. Továbbá szintén a Járóbetegellátó intézményt 

igénybevevők részéről jelentkező igény, hogy a Vasút utcai buszmegálló hellyel szembe 

gyalogátkelőhely létesítésére kerüljön sor. Kéri mind a buszmegállóhely, mind a 

gyalogátkelőhely létesítésének megvizsgálását, s annak megoldását.  

 

Oláh Krisztián polgármester a bejelentéssel kapcsolatban elmondja, hogy a hivatal helyszíni 

egyeztető bejárást hív össze a jelzett igények megoldásának vizsgálatára, annak eredményéről 

a soron következő testületi ülésen tájékoztatást nyújt.  

 

Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester az ülést 10
00

 órakor bezárta. 

 

Kmft.  

 

 

      Gál Béla                              Oláh Krisztián 

        jegyző         polgármester 


